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Beslut förvaltningsövergripande åtgärder 
för kostnadsminskningar inom HS 
Bakgrund 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningens budgetprognos för 2023 visar i september på ett 
snabbt ökande underskott mot budget. Kraftfulla åtgärder måste nu vidtas för att 
snarast minska förvaltningens kostnader och därmed underskott mot budget. 
 
Beslut 
Härmed fattar jag beslut om att följande skall gälla övergripande för hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen från den 15 september 2023 och tills vidare; 
 
Anställningar: Generellt anställningsstopp införs. Avsteg från anställningsstopp kan 
beslutas av områdeschef för anställningar som direkt minskar kostnaderna för 
hyrpersonal, sjuksköterskor för vårdavdelningsarbete och AT-, BT- och ST-läkare. 
Övriga avsteg kan endast göras av hälso- och sjukvårdsdirektör.  
Hyrpersonal: Generellt stopp för nyttjande av hyrpersonal. Avsteg kan beslutas av 
områdeschef på grunden att patientsäkerheten är hotad. 
Investeringar: För samtliga nyinvesteringar skall övervägas om nyinvesteringen kan 
skjutas framåt i tiden. Beslut om senareläggning tas av hälso- och sjukvårdsdirektör 
efter beredning i hälso- och sjukvårdens ledningsgrupp. 
Inköpsstopp: Ett allmänt inköpsstopp införs för allt som inte är direkt 
verksamhetskritiskt. Avsteg kan beslutas av områdeschef. 
Utbildningar: Endast verksamhetskritiska utbildningar beviljas. Till 
verksamhetskritiska utbildningar räknas även utbildningar i faktabaserad styrning, 
framtidens vårdinformationsstöd, civilt försvar och beredskap. Beslut om utbildning 
är verksamhetskritisk tas vid tveksamhet av områdeschef eller hälso- och 
sjukvårdsdirektör.  
Konferenser och resor: Deltagande i internationella konferenser och resor beviljas 
ej. Internationella konferenser och resor som finansieras externt undantages. Endast 
verksamhetskritiska nationella konferenser och resor beviljas. Beslut om konferens 
och resa är verksamhetskritisk tas av områdeschef eller hälso- och sjukvårdsdirektör.  
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Beslutet fattas med stöd av regionstyrelsens delegationsordning 2.4 och hälso- och 
sjukvårdsnämndens delegationsordning 1.2. 
 
 
 
 
Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 
Region Örebro län 
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